UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

INVITACION PUBLICA No. 004
SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA

FICHA DE EVALUACION CRITERIO TECNICO

REQUISITOS TECNICOS {DOCUMENTOS)

-13.61 - LISTADO . .'DE
. IDENTIFICACION - ~EXPEDIDO
“IDEPARTAMENTO . ".DE -

“CONTROL = Y

ARMAS:* POR| . " 0 i e
3.6.2 ‘COMPROMISO. DE . PERSONAL

+ POR - EL

MINIMO OPERATIVO

“No. i f 'NOMBRE'DE:OFERENTE - R COMERCIO DE ARMAS
_____ N T T T e b el ove
FOLIONo. | CUMPLE | cumpre | POHONO. | COMPLE | cimpie
1 |UNION TEMPORAL SEGURCOL - ANDINA
239 AL 295 X 391 AL 393 X
2 iGUARDIANES COMPARNIA LIDER DE SEGURIDAD LTDA. 185 AL 221 X 223 X
3 UNION TEMPORAL VIGIAS DE COLOMBIA SRL LTDA -
COMPARNIA DE VIGILANCIA PRIVADA SERSECOL LTDA. 178 AL 187 X 189 X
4 UNION TEMPORAL VISE LTDA - VIGILANCIA ACOSTA LTDA -
COSERVICREA LTDA 267 AL 330 X 332 X
5 |UNION TEMPORAL SERVICONFOR - AGUILA DE ORO 191 AL 262 X 364 X
6 |COOPERATIVA DE VIGILANTES STARCOOP CTA. 243 AL 250 X 252 AL 253 X
7 1COBASECLTDA 198 AL 220 X 222 AL 223 X
8 JUNION TEMPORAL SEPECOL LTDA - COLVISEG LTDA 361 AL 432 X 434 AL 435 X
9 UNION TEMPORAL SEGURIDAD CENTRAL LTDA - SEGURIDAD
BIAN EVICOL LTDA.
Y VIGILANCIA COLOMBIANA SEVICO 234 AL 288 X o865 X




UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

INVITACION PUBLICA No. 004
SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA

FICHA DE EVALUACION CRITERIO TECNICO

CERTIFICACIONES
& camwmm::g:;gg)gum-zoas 130 sunTase 1 P CERTIFICACION BASC {25 PUNTOS) X “ SANCIONES
No. NOMBRE DE OFERENTE ; PUNTAJE :
30 25 . -
FOLIO No. | CUMPLE CU':H?'LE FOLIONo. | GCUMPLE |NO CUMPLE _ | SUPERVIGELANCIA CONTRACTUALES
1 [UNION TEMPORAL SEGURCOL - ANDINA 369 372 _
X 30, av4 25 NO NO
5 |SUARDIANES COMPANIA LIDER DE ) i
SEGURIDAD LTDA, 278 AL 279 X 30 281 AL 283 X g5 NO NO
UNION TEMPORAL VIGIAS DE COLOMBIA SRL - - T
3 |LTDA- COMPARIA DE VIGILANCIA PRIVADA PR
SERSECOL LTDA. 267 AL 268 X 30 - 270 25 NO NO
4 |UMION TEMPORAL VISE LTDA - VIGILANCIA Sl R
ACOSTA LTDA - COSERVICREA LTDA 470 AL 471 X a0, | 472ALa74 25 NO NO
5 |UNION TEMPORAL SERVICONFOR - AGUILA DE R o _
ORO 350 X 30 352 X 25 NG NGO
6 |COOPERATIVA DE VIGILANTES STARCOOP CTA. L oo
309 AL 310 X .30 312 X 25 NO NO
7 |coBaseciLTDA N
283 AL 284 X 30 286 X 25 - NO NG
g |UNIONTEMPORAL SEPECOL LTDA - COLVISEG o BT
LTDA 518 AL 519 X ‘300 ] s22AL523 -5 NO NGO
UNION TEMPORAL SEGURIDAD CENTRAL LTDA - s
9 ISEGURIDAD Y VIGHLANCIA COLOMBIANA SEVICOL i S
LTDA. 372 AL 374 X 30 377 AL 3T7A X "25 NO NO

‘@}4\‘!\




UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA ¥ FINANCIERA

INVITACION PUBLICA No. D04

SERVICIO DE VIGHLANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA MAXIMO INICIO

MAXIMO TERMINAGION
PRESUPUESTO OFICIAL $

0341012006
+08H020T

FICHA DE EVALUACION CRITERIO TECNICCS 2.525.798.137,00

EXPERIENCIA GENERAL 10 VECES EL PRESUPUEST! § 26247 561 370,00
NOMBRE DE OFERENTE 1: UNIGN TEMPORAL SEGURCOL, - ANDINA
No. ENTIBAD Ho. DE CONTRATO FOLIDS No. oBJETO | FECHA DEMICIO | FECHADE VALOR EJECUTADO OBSERVACIONES PUNTAIE {330 gutos)
i UNIVERSTIAT, OF AT IOGLIA 55 0E 2008 0 CUMPLE 01/00Z005 311520101 5 5 275,047 898,50} UNTON TEMFORAL MIRG 50% ¥ SEGURCOL 5%
z FOLTECRCT GOLOMBIANG, UP.q05-OF 7008 361 CUMFLE Gigar008 30N02010__§ 5 2.456,042 571 00
3 JEMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN 80000436505 263 CUMPLE oil07r2009 smz010 | s 16.475.190.505,00
EMPRESA PARA LA SEGURIDAD | 20091745 DEL 61 OE -
4 pRALAS e o) 364 AL 365 CUMPLE C1l0472009 suorz0t0 |5 5.037.474678,00 a0,
FUNDACION UNIVERSITARIALOS | Sa DEL 3 DE AGOSTG SE DESCUENTA DOS MESES Y 6 DIAS POR
® LIBERTANORES 2005 963 AL 367 CUMPLE 0AI0812006 R C i 1858.913.180.05 2 joeucion ANTERIOR AL 3 DE GGTUBRE DE 2008
TOTAL T 30,559 158.762.55
NCMBRE DE OFERENTE 2 ¢ GUARDIANES COMPANIA 1 IGER DE SEGURIDAD LYDA,
:
No. ENTIDAD No. BE CONTRATO FOLIOS No, OBJETO | FEGHA DE INICIO Tzsﬁ?ﬁ"ﬁ) VALOR EJECUTADO CBSERVACIONES PUNTAIE (320 puntos}
FUNDAGICN UMVERSITARIA DE DESCONTAR 7 MESES 13 DIAS POR EL PERIODO
Il Ivagribiitimliloted 2874 267 AL 264 CUMPLE 160372006 1meon | s 7.873.526.0368.27 eSS 10 DS P
5000126-0K-2000 DEL 79
2 AERONAGTIGA GIVIL R aw-ange DR 265 AL 267 GUMPLE 10872009 Zina0t0 |8 11,845,273 967,00
3 | EMPRESA Dg’fg‘é'?, DE BOYACA 2007184 268 AL 269 CUMPLE 01H 172007 20022009 | s 2362 §15.538,00
SECRETARIA D EDUCACION | 226 DEL 18 DE ABRIL
4 o ED L erE 270 AL 271 CUMPLE 21i0412008 Ti0se08 | 8 6.63.265.972.00
. UNION TEMPORAL COMPARIA LIDER DE
INSTITUTO COLOMBIAND SEGURIDAD LTDA=50%
5 RO oA s GABSA - 010362008 272 AL 278 CUMPLE ol04r2008 2512008 | 5 1.713.210.436,00 o
VIMARCO LTDA=2%
ToRAL 3 3O 077 S028E8 27




NOMBRE DE OFERENTE 3 ; UNION TEMPORAL VIGIAS DE COLOMBIA SR, LTDA - COMPARIA DE VIGILANGIA PRIVADA SERSECOL L TDA

o ENTIDAD fio. DE CONTRATO FOLIOS No. OBUETO | FECHADEINGIO | FECHADE VALOR EJECUTALO GHSERVACIONES PUNTAJE {330 puntost .
UNION TEMPORAL VIGIAS DE COLOMBIA SRL
UNIVERSIDAD NACIGNAL ABIERTA | 04 DEL 21 DE ENERG LTDA (650%) - MIRO SEGURIDAD LTDA. {40%} SE
1 ¥ A DISTANCIA - UNAD DE 2007 =61 CUMPLE OH02r2007 FuoIRs | s 228598784435} " so0p EL VALOR DEL 60% SOBRE EL TOTAL
CERTIEICADG
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL NN ?Bﬁoip‘ﬁé%\)i"celgﬁﬁ%ﬂ;;? B e
2 | DIRECCION DE IMPUESTOS Y 076-110-2009 262 CUMPLE 61H0/2000 cshzzoie | s 12.918.213.067,20 } y
Prapar i SOLUTION GROUP LTDA (5%) SE TCMA EL VALOR s
DFL 90% SOBRE EL TOTAL CERTIFICADOS :
N ; UNION TEMPORAL SERCECOL LTDA (90%) < 330
;
3 { WNIVERSIDID RACIONAL ABIERTA 1 no, cFr2010 000059 252 CUMPLE o120 oozt | s £.205.261 585,00 | SERVICION LTDA. {10%) - SE TOMA EL VALOR DEL s
il ' 90% SOBRE EL TOTAL CERTIFICADD
UNION TEMPORAL SERCEGOL LTOA (30%) ALPHA
4 UN'VE\?i'gf;mg"gfﬁhﬁ'ERm No. CFPZDO900601 264 CUMPLE 010272009 0012010 |8 5:307.780.134,70 | LTDA, {10%) - SE TOMA EL VALOR DEL 50% SOBRE
EL TOTAL CZRTIFICADC e
GRION TEMPORAL SERCECOL LTDA (G0%) -ALPHA] 1
-
S | A A IERTA | Mo, 01 DE 2008 265 CUMPLE ovE2ran08 aonwzeee | s 3.543.625.398,14 |LTDA. (10%) - SE TOMA EL VALOR DEL 60% SOBRE
EL TOTAL CERTIFIGADO
TOTAL 5 31.446.068.055,99 §
.
NOMERE DE OFERENTE 4: UNIGHN TEMPORA - VIGILANCIA ACOSTA LTDA -
.
No. ENTIDAD ¥o. DECONTRATO FOLIOS No. OBJETG | FECHADE icio | FEERA S VALOR EJECUTADG OBSERVACIONES  PUNTAJE (330 purtios)
1 BAVARIASA Ho. D314 72 3057 Th AL 43T CURPLE OTOA007 S0az00s | & 76 5656.016.638.00
SECRETARIA DE EOUCACION
2 DISTRITAL ALCALDIA DE No. 103-407-408- 2008 438 AL 430 CUMPLE 31072008 15032000 | 5 8.099.836.535,98 VISE 50% Y VIGILANGIA AGOSTA 50%
CARTAGENA
3 LNIVERSIIAD Mac ONAL BE No. 124 de 2007 446 AL 448 CUMPLE 0111212007 aseo0s | s 2.616.108.185,00 : ‘330
4 HIVERSTAD MATIONAL DE Mo. 160 de 2008 448 AL 452 CUMPLE 09M02008 oaeee | 8 2920.673. 150,00
5 UNIVERSIDAD NACIONAL D Ho. 046 de 2008 452 AL 456 CUMPLE 01062008 3orgrzo0s | s 1.830.139.972,00
TOTAL 3 42042 67351058




NOMERE DE OFERENTE 5 : UNION TEMPD v .
No. ENTIDAD No. DE CONTRATO FOLIOS No. ORJETE | FECHADE MG | FECHADE VALOR EJECUTADO OBSERVACIONES | PUNTAJE {330 pantas] .
EMPRESA DE AGUEDUCTO ¥
1| MR DE sl | ves1s000eanus 340 AL 341 CUMPLE 1610972008 150972010 26.952,219,064,00
UMIVERSIDAD DISTRITAL
2 e e as 00043007 342 GUMPLE ovOTI007 Qnioar008 1.505.395.498.00
SECRETARIA DE EDUCACION DE | 847 DEL 4 DE ABRIL o
3 [SeCRel T 343 AL 344 CUMPLE oar0sm009 25/07/2011 19.299.660.884,00 0
ESCUELA SUPERIOR DE . i SE DESGUENTA 6 MESES ¥ 2 DIAS POR -
4 | ADMIMSTRACION PUBLICA ([ESAP) 175 - 2608 HEAL G CUMPLE CHOAR0ES 140512007 1BITE2L 14870 e et IGION ANTERICR AL 3 DE OGTUBRE DE 2006
ESCUELA SUPERIOR GE
5 TR ACloN MU ICA (E5AEL 080 - 2008 347 AL 348 CUMPLE 0510612000 281172010 3437,573.493,00
TOTAL 53.512.570,084.70
NOMBERE DE GFERENTE &1 VA DE VIGH ANTES STA
No. ENTIDAD Ho. DE CONTRATO FOLICS No. oBUETO | FECHABENRGID [ FECMADE VALOR EJEGUTADO OBSERVACIONES ‘PUNTAJE (330 puntos)
1 A No_ GABSADT 3505008 759 L3 CUMPLE R EDETZE] 12.183.554.585.00 T
TNSTITUTO DISTRITAL FARA LA s
2 RECREACION Y EL DEPORTE Mo, CPS 051 DE 2008 303 CHMPLE 0612009 13/052010 ©.301.886.576,00 i
INSTITUTO DISTRITAL PARA LA - =
3 | e peTRTAL FARALA | e s2a0E 200 302 CUMPLE 141052010 1310572011 9.97% 289.660,00 ;
GHION TENMPORAL STARCGOP 50% - EXFERTOS a0
UNIVERSIDAD DISTRITAL LTDA 50% EL VALOR EJECUTADO DE ESTE !
4 | FRANCISCO JOSE DE GALDAS No. 050 DE 2007 306 2 367 CUMPLE 0872009 TIER010 120585230600)  GONTRTO ES DE S2.674.704.641Y EL 50%
SANTANDER CORRESPONDIENTE A STARCOOP ES
$1,285.852.306
ESCUELA SUPERIOR OE
5 R No. 074 DE 2007 305 CUMPLE 1510512007 01082008 3.089.479.643.41

36.737.063.084,41




NOMBRE DE CFERENTE 7 : COBASEC LTDA

No. ENTIDAD Ne. DE GONTRATC FOLIOS No. omuETo | FECHADEMICIO [  FECHADE VALOR EJECUTADO OBSERVACIONES PUNIAJE [330 puntos)
7 SERA 116 D 2008 PR CUMPLE 162008, So1z010 | % ST e Eea BaTa0
z METROVIVIENDA COGI 11005 186 AL 187 CUMPLE ZEGAA005 26052010 | & 1130515.760.00
UNION TEMPORAL COBASEC 20% -GUARDIANES
3 icA GABSA01-360.2008 188 AL 190 CUMFLE ZEH2/2008 003201 | % 2.437.710.617.66 e s i
UNIVERSIDAD FEDAGOGICA ¥
4 o eonens 27 DE 2009 192 AL 94 CUMPLE 01I04r2009 1rwso s 1.085.776,790,00
5 R A DE 144 DE 2009 195 AL 196 CUMPLE 00008 0060000 | 5 4,806, 487,306,00
s TTOOAFTT, 53030
MOMBRE DE OFERENTE 8 : UNION TEMPORAL SEPECOL |TOA 60% - COLVISEG LTDA 40%
Ho. ENTIDAD No. DE CONTRATO FOLIOS No. omusa | FcanpEmicio | TECRATE VALOR EJECUTADO OBSERVACIONES PUNTAJE (330 puntos)
4 | COLOMBIATELECOMUNICACIONES | 24 4 nsg 07 o 2007 505 AL 507 cumpLE 010772007 Foaoe | § 33.746.997.851,00
3 BIENEST AR FAMILIAR 758 E 2007 508 AL 508 CUNPLE 00T GrioTzo0s | & 5,560,043 363,00
3 DT e oAl SU5-045.07 511 AL512 CUMPLE 1007 a0 |5 4.989.844,567,00 o
) UNR/ERSIDAD EAN 72 ¥ 214 EEERAT) CONPLE G007 BT 1.914.059.092.00 330
SE DESCUENTA UN MES ¥ DOS DIAS POR
5 | UNIVERSIDAD DE LOS ANDES UALDOBT-06 515515 CUMPLE 01/09/2006 , osro0s | 8 BB 15103421 | L e O e o s
3 AT 095857 21
NOMBRE DE CFERENTES: UNION TEMPORAL SEGULRIDAD CENTRAL LIDA - SEGURIDAD ¥ VIGILANCLA COLOMBIANA SEVICOL, 1LTOA,
No, ENTIDAD No. DE CONTRATO FOLIOS No. omero | FEchaDE micio | FESHADE VALOR EJECUTADO OBSERVACIONES PUNTALE {330 pusitos)
1 UNWERSIDHD EEBAGOGICA 429 DE 2007 357 CUMPLE 187052007 23082000 | $ 3.594.465.324,00 o ;
2 T 465 DE 2009 358 CUMPLE 250872009 2izzot0 |5 48.755.273,00
3 R D FmGaGicA 260 DE 2010 359 CUMPLE 230202010 150601 | § 2777.276.310,00
a ECOPETROL EeLrY] 50 CURPLE F21272006 27008 | 5 48.648.556.105.,50 | _ UNICN TEWPRAL SEVIGOL 55% SG8 LTOA 35%
5 INGEOMINAS 45 DE 2008 365 CUMPLE 26/0772009 301201018 2,167.551.033.00
] 53.136.604.045,50




% MAXIMO INICIO 5 : Lo - : .031.1012.006.
MAXIMO TERMINACION - s OAD20Y

Qlj PRESUPUESTO OFICIAL 2.525,796,137,00
2VECES EL PRESUPUESTO 5.051.592.274.00

A

UNIVERSIDAD PEDAGOGIHCA NACIONAL
ViCERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

INVITACION PUELICA No. DDA
SERVICIO DE VIGHLANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA

FICHA DE EVALUACION CRITERIO TECNICOS
EXPERIENCIA ESPECIFICA

NOMERE DE OFERENTE 1+ UNION TEMPORAL SEGURCOL - ANDINA
No. DE FECHADE PUNTAJE {110 Puntos)
No. ENTICAD CONTRATO FOLIOS No. OBJETO FECHA DE INICIG TERMINACIO VALCR EJECUTADO OBSERVACIONES DE ACUERDO AL 2 VECES Et
! N ANTIO0UA - 095 DF 2008 380 CUMPLE 07/68/2008 sze0e |8 10.451.685.797,00 | UNIION TEMPORAL MIRO 53% Y SEGURCOL 50% B '
2 POLITECNICO COLOMBIANG | LP-005-DE 2008 361 CUMPLE 01/08/2008 30/10/2010 § 2.459.042.521.00 L ‘!1‘0 .
FUNDAGICN UNIVERSITARIA] S/NDEL3DE :
3 105 LIBERTADORES AGOSTO 2006 363 AL 367 CUMPLE 09/08/2006 49/08/2010 $ 1.814.414.411,00
b3 $4.725.152.728,00
NOMERE DE OFERENTE 2 GUARBIANES COMPARIA LIDER DE SEGURIDAD LTDA.
No. DE FECHA DE PUNTA.E {110 Puntos)
No. ENTIDAD CONTRATO FOLIOS No. OBJETO FECHA DE INICIO TERMINACIC VALOR EJECUTADCO OBSERVACIONES
FUNDACION UNIVERSITARIA -
DESCONTAR 7 MESES 13 DIAS POREL -
1 DE EDGOI(};\ZJENRC?E TADEO 287 A 262 AL 264 CUMPLE 18/03/2006 11/08/2011 s 7.873.536.036,27 PERIODO 16-03.06 A 02102006 . 110
* 3 7.873.536.036,27
NOMBRE DE OFERENTE 3; UNION TEMPORAL VIGIAS DE COLOMBIA SRL LTDA - COMPANIA DE VIGILANCIA PRIVADA SERSECOL LTDA.
Ne. DE FECHA DE PUNTAJE (110 Puntos}
No. ENTIDAD connto | FOLIOS No, CBIETO FECHA DE INICIO e VALOR EJECUTADO OBSERVACIONES
UNION TEMPORAL VIGIAS DE COLOMBIA
UNWERSIDAD NAGIONAL
- | aDEL21DE SRLLTDA (60%} - MIRO SEGURIDAD LTDA.
1 ABIERTA \L’J;:AEIJJISTANCFA ENERO DE 2007 281 CUMPLE 01/02/2007 31/01/2008 $ 2.286.937.844,85 {40%) SE TOMA EL VALOR DEL 60%
SOBRE EL TOTAL CERTIFICADO
UNVERSIDAD NAGIONAL | cepagg ¥ SERVICION LTDA, (10%) SETOMAEL
2 ABIERTA ‘G;:A}:E:STANCM - 000058 263 CUMPLE 01/02/2010 30/01/201% $ 6.289.261.595,00 VALOR DEL 90% SOBRE EL TOTAL .:
CERTIFICADO ERT I
UMVERSIDAD NACTOMAL No. UNION TEMPORAL SERCECOL LTDA (80%) N ;
3 ABIERTA Y A DISTANCIA - CFPQOUQ‘UUDN 264 CUMPLE 01/02/2008 30/01/2010 5 $.307.780.134,70 | ALPHA LTDA. (10%}) - SE TOMA EL VALOR
UNAD DEL 90% SOBRE EL TOTAL CERTIFICADO
UNIVERSIDAD NACIONAL UNION TEMPQRAL SERCECOL LTDA (30%)
4 ABIERTA Y ADISTANCIA- | No. 01 DE 2008 265 CUMPLE 01/62/2008 30/01/2009 5 3.543.825.398,14 | ALPHA LTDA_ {10%) - SE TOMA EL VALOR
UNAD DEL 80% SOBRE EL TOTAL CERTIFICADO
TOTAL $ 17.527.854.972,79




NOMBRE DE OFERENTE 4 :

UNION TEMPORAL VISE LTDA - VIGILANCIA AGQSTA ETDA - COSERVIGREA LTDA

No. FECHA DE PUNTAJE {110 Puntos}
Ne. ENTIDAD DECONTRATO FOLIOS No. QOBJETO FECHA DE INICIOQ TERMINAGIO VALOR EJECUTADO OBSERVACIONES c .
1 “N'VERSE:E?L%?‘;;?AONAL DE| Mo, 424 de 2007 | 46 AL 448 CUMPLE 0171212007 31/05/2008 3 2.618.108.185.00 :
2 NINERSIDAD MACIONAL DE| No. 100 do 2008 | 448 Az 452 CUMPLE 09M0/2008 soszo0s s 2.929.872.190,00 10
3 UN'VERS(':%“‘L%ANA';Q‘O“AL BBl N ndsde200s| 453 AL 436 CUMPLE 01/06/2008 30/09/2008 3 1.830.139.972.00
TOTAL $ 7.376.124.347,00
NCOMBRE DE GFERENTE 5 UNICN TEMPORAL SERVICONFOR - AGUILA DE ORO
No. DE FECHA DE . ~FUNTAJE (119 Funtos)
No. ENTIDAD CONTRATO FOLIOS No. CBJETO FECHA DE INICIO FERMINAGIO VALOR EJECUTADO OBSERVACGIONES . .
UNIVERSIDAD DISTRITAL
1 FRANGISCO JOSE DE 00043007 342 CUMPLE o1/0TI2007 oloaRoos | s 1605 395.498.00
CALDAS
ESCUELA SUPERIOR DE SE DESCUENTA 6 MESES Y 2 DIAS POR S
2 ADMINISTRACION PUBLICA | 175- 2006 345 AL 346 CUMPLE 01/0412006 1o | s 1617.521.145,70 ] EJECUCION ANTERIOR AL 3 DE OCTUSRE | 10,
fiesar DE 2006
ESCUELA SUPERIOR OE
3 ADMINISTRACION PUBLICA 080 - 2009 34T AL 348 CUMPLE 05/06/20090 28/11/2010 3 3.437.673.493,00
ESAPY
TOTAL 3 5,6560.590,135,70
NOMBRE BE OFERENVE G : COOPERAYIVA DE VIGILANTES STARCOOP CTA. *
No. GE FECHA DE FUNTAJE {110 Pumus]_
No. ENTIDAD conranie | FOHOSNo. OBJETO FECHA DE WICIG oA VALOR EJECUTADO OBSERVACIONES -
UNION TEMPORAL STARCOOP 50% -
UNVERSIDAD DISTRITAL £JECUTADD D ESTE CONTRTO £8 0
1 FRANCISCQ JOSE DE Mo. 050 DE 2007 306 al 307 CUMPLE Q30772008 07062010 3 4.285.852.206,00 )
CALDAS SANTANDER $2.571.704.611Y EL 50% 10
CORRESPONDIENTE A STARCOOP ES :
§1.285.852308 :
ESCUELA SUPERIOR DE
2 A OR D | Mo, 074 DE 2007 205 CUMPLE 15/05/2007 ovosizooe | § 3.980.478.943,41
ToTAL % R TRE RN
NOMEBRE BE GFERENTE 7 COBASEC LTDA
No.DE FECHA DE PUNTAJE (130 Puntos)
No, . h -
O, ENTIDAD CONTRATO FOLIOS No. OBJETC FECHA DE INICIO TERMINAGIO VALCR EJECUTADO OBSERVAGIONES . )
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA ;
1 iAoy 127DEZ009 | 192AL 194 cumMPLE /0412009 iosizote | $ 1.085.776.790,00 o
2 “NNERS(':%A'%;';%ONAL PR siapEzo0e | 1esAL 188 CUMPLE 01110r2009 300812040 5 4.806.487.306,00
TOTAL 5 5.892,264,096,00




NOMBRE DE OFERENTE 8 : UNION TEMPORAL SEPECOL LTDA - COLVISEG LTDA

No. DE FEGHA DE TPUNTALE {110 Puntos)
' . CIONES
No ENTIDAD comibarn | FOLIOBNo OBJETO FECHA DE INIGIO TEmAND VALOR EJECUTADO OBSERVACIONE
1 UHVERSIDAD EAN 73 Y214 513 AL 514 EUMPLE 011653507 30i06iz010 | 5 © 514.059.002.00 - ) )
£ DESCUENTA UN MES Y DOS DIAS POR R T
2 UN'VERﬁE’AD DE tos UAQOS7-08 | 515AL518 CUMPLE 0140912606 Jucszocs | S 3.228.151.034.21 | EJECUCION ANTERICR AL 3 DEOGTUBRE | =+ ... )
DES OE 2085
TOTAL s 5.142.210.036.21
NOMBRE DE OFERENTE 9: UNION TEMPORAL SEGURIDAD CENTRAL L TDA - SEGURIDAD Y VIGILANCIA COLOMBIANA SEVICOL LEDA,
No. DE . FECHA DE PUNTAJE (110 Puntos) .-
No. ENTIDAD o | FoLOS N, CBJETG FECHA DE INICIO TERMNAGIO VALOR EJECUTADO OBSERVACICHES o
1 HNIVERSIDAD PEGAGOSICAL 429 DE 2007 * 357 CUMPLE 1610572007 208009 | 5 3.504.465.324,00 N ACEAL r)
z VHIVERSTAD PERRGOGICA| 46 D 2008 * 368 CUMPLE 2510812009 auoza0t0 | 8 948.755.273,00 R :
3 UNIVERSIDAD PEDAGOGICA] 454 e o419 359 CUMPLE 2210212010 15/06/2011 ] 2.777.576.310,00 o
NACIONAL
TOTAL B 7.320.495.507.00




(@

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
WICERRECYORTA ADMINISTRATIVA ¥ FINANCIERA

INVITACION PUBLICA No, 004

SERVICIO DE VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD PRIVADA

FICHA DE 8V ALUACION CRITERIC TECNICO

REGQUNISTOS ¥ EXPERIENCIA DEL COORDINADOR

REGQUISITOS MINIMOS

PROFESIONAL UNIVERSITARIO U OFICIAL RETIRADC EXPERIENCIA MINMA
NOMBRE DEL COORDINADOR : CREDENGIAL DE CONSLLTOR FECHA BE EXPERIENCIA PUNTAJE
Ho. NOMBRE DEL OFERENTE FROPUESTO DE LA FUERZA PUBLICA EMPRESA QUE GERTIFICA FECHA DE INIGi© TERAAGION OBSERVAGIONES EXPERIENGIA TOTAL : o?gl 'mv; ADIGIONAL A& LA MINIMA|  MAXIMG (30 purtos;
CUNFLE KO GUMPLE CUMPLE NG CUMPLE
RESOLUCION No. COMPAREA ANDINA DE COCROINADCR Y DIRECTOR DE
1 LMION TEMPORAL SEGURCOL, - ANDINA PEDRO PABLO DIAZ GARCIA AD”‘N'SFESS%‘;?%FREW L0480 DEL 05 DE SEGURIDAD FRIVADA 1521950 240102011 SEGURIDAD 12,192 5 7,192 30
AGCETD DE 2000 FOLIO 395 NO ANEXA HOJA DEVIDA
GUARDIANES COMPASTA LIDER
1 INGEMERO DE SISTEMAS -FOUG CE i%ci?gﬁ:g:gm 24102005 2410201+ COOROINADOR OE SEGURIDAD
42 .
GUARDIANES cOMPARA LIDER D seeuamap | OSCAR Aég;'_?gczgﬂmﬁ“a g;i;;-%‘lu* i ”l‘;'é
2 A HOUA DE VIDA FOLIO No.225 AL |2 ADMNISTRACOR O EMDPREEAS . e 2o 14,689 5 8,689 30
HOJA DE VIDA FOLIO No. 225 3l 230 0 FOLIQS 238 FOLIG 236
COMPARTA VER LTDA 120272000 20102006 COORDINADOR DE CONTRATDS
f
UNION TEMPORAL VIGIAS DE COLOMETA SR GLORIA ELENA MURIEL
Pl TERAPEUTA OCUPACIGNAL CREDENCIAL No. VIGIAS DE COLOMEIA SRL GOORDINADORA DE CONTRATOS DEL
3 {L1DA - COMPARiA DE VIGILANCIA PRIVADA BOTERC - FH01720C0 2510201 11,747 5 6,747 30
.1 at 1 No. 194 . .
cEReE oL LTOn. HEUA DE VIDA FDLIO No, 181 FOLIO No. 192 08303 folio No. 193 FOLIO Mo SERVIGIO DE VIGILANCIA PRIVADA
VIGILANCIA ACOSTA LTDA JEFE BE SEGURIDAD Y/0 COORDINANOR
FOLID No. 385 72021995 o4u272001 Bt CONTRATO
JAIRC HUMBERTO ACOSTA
CREDENCIAL Mo.
UNION TEMPORAL VISE LTDA - VIGILANCIA MARTINEZ ABOGADO
4 [{OB8ARE .| .
ACOSTALTDA - COSERVICREA LTDA. HOJA DE VIDA FOLIG No, 342 st Ho, 311 18.663,000 5 16.664,000 30
FOLIO NO. 336 AL 338 -
CORVERVICREA LTDA
FOLIO O, 2t L5001 2411002014 COORDNADOR DE CONTRATOS




UnHON TEMPORAL SERVICONFOR - AGUIEA DE

JOSE IGNACIO HERRERA

ADMINISTRADOR DE EMPRESAS
FOLIO Ne. 161

CREDENCIAL No.

ABUILA DE ORO COLOMEIA 1TDA

CIRECTOR NACICNAL DE OPERACIONES -

HERR
s 0153475 !
oro HOJA DE VIDA FOLIO No. 151 AL ot e 50”";’;:(')35“:'5155‘%‘”“3 Rovized 02062011 COORMMADOR DE SEGURIDAD 12,833 7833 30
154 ORGIAL FOLIO Ho. 163 -
GUARDIANES COMPAR[A LIDER
TE SEGURIDAD LTDA 191072005 2509200 COORDINABOR
FOLIO Ho. 324
HERMANM ENRIGUE BAUTISTA CREDENCIAL Na.
& | COOPERATIVA DE VISILANTES STARCOOR CTA. ALBARRACIN R N M TaLURGIA 22548 COLVISES LTOA 190011992 S JEFEDE OPERACIGHES ¥ GERENTE 12,683 7,682 30
HOJA DE VIDA FOLIO Mo, 319 - FOUIO No. 323 FoLo 225 REGIONAL
COBASEC LTDA
oL T8 oniosIser 20011599 COORDINADOR DE OPERACIONES
GIRECTOR DE SEGURIDAD ¥ PROYECTOS
R o1GIC0R 2102011 ¥ COORDIHADOR DE SEGURIZAD Y
CONTRATOS
VIGILANGIA ACOSTA LTDA
FOLIO No. 238 CHAO8r2007 01272007 DIREGTCR DE OPERAGIONES
' JOSE MAURICIO SANABRA
SANABRIA ADBMIMISTRADCR DE EMPRESAS CREDENCIAL No. ERVIGREA LTDA
7 CO8ASECLTDA
E HOLA DE VIDA FOLIO No. 225 AL FOLIO No. 228 FOEE?;‘PET F:CUD:M: he os/01/2002 00572007 BIRECTOR DE OPERACIONES 12,061 7.061 30
GELAR LTDA .
FOLIC No. 241 ontezZoM0 16042001 JEFE DE SEGURIDAD
SUPERVIGHLANGIA LTDA
FOLO KO, 242 120671958 16082000 COORDINADOR DE OPSRACIONESS
JESUS ANTOHIC GAITAN CREDENCIAL e
UNION TEMBORAL SEPECOL LTDA - COLVISEG LOREZ ABOGADG - SEPECOL LTDA
3 LTDA HOJA DE VIDA FOLIO Ho. 440 roﬁ:;?:ias FOLIC No. 536 2000514897 25102011 COORDINADOR 19,431 14,431 30
FOLIO 437 A 432 3
FREDY ALEXANDER AGUILAR
UMION TEMPURAL SEGURIDAD CENTRAL LTDA.- CREDENCIAL No.
PINEDA ADMINISTRADCR DE EMPRESAS SEGURIDAD GENTRAL
9 SEGURIDAD ¥ VIGILANCIA COLOMBIAN. -
SEVICOLLTDA. A HOJA DE VIDA FOUID Mo, 260 AL FOLIO o, 752 i FOLIO No. 556 08:071585 2EntiRet COORDIRADOR 12,297 7,297 30
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SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA

FiCHA DE EVALUACION CRIFERIC TECNICO

REQUISTOS ¥ EXPERIENCIA DEL SUPERVISOR

REQUISITOS MINIMOS

NOMBRE DEL, TITULO BACHILLER | CREDENCIAL DE SUPERVISOR EXPERENCIA
FECHA DE FECHA DE EXPERIENCIA EXPERIENCIA PUNTAJE
LA
No NOMBRE DEL OFERENTE SUPERVISOR EMPRESA QUE CERTIFICA 0 v OBSERVACIONES oAl I ADICIONAL A MAXIMO (25 mantos)
PROPUESTO MINIMA
CUMPLE |NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
SREDENCIA OF COMPARIA ANDINA DE
UN:ON TEMPORAL SEGURCDL - FERIAS HERMES FOLIG No. SUPERVISOR Ne. SUPERVISOR
5 5,072 a 3072202222
! ANDINA MONTEALEGRE 403 0334482 SEGURIDAD PRIVADA 261051200 241107201 NO ANEXA HOJA GE VIDA 25
EOLIO 401 FOLIO No. 400
VISE LTDA
FOLIO Mo, 255 281022002 22(10/2003 SUPERVISOR
HECTOR MANUEL CERON CREDENGIAL DE
GUARDIANES COMPARNIA LIDER BELTRAN FOLIO No, ATEMPI LTDA
2 SUPERVISCR No. 9,328 3 6,328 25
DE SEGURIDAD LTDA. HOJA DE VIDA FOLO Na. 58 nsasst o FOLIO No. 256 1211272003 22/06/2005 SUPERVISOR
- 247 AL 25D
v GUARDIANES COMPANIA
LIDER DE SEGURIDAD LTDA. 30/08/2005 2451012011 SUPERVISOR
FOLIO Mo, 257
UNION TEMPCRAL VIGIAS DE CREDENGIAL DE
= | LIS FERNANDO PEREZ VIGIAS DE COLOMBIA SRL
LOMBIA SRL LTDA - COMPARIA .
5 | TDA - COM HOJA DEVIDA FOLO No SUPERVISOR No. 01/04/2003 25{10/2011 SUPERVISOR 10,567 3 7.566666667 25
DE VIGILANCIA PRIVADA 109 0361388 FOLIO N
FOLIO No. 295 FOLIO No. 198 0. 397
SERSECOLLTDA. .
UNION TEMPORAL VISE LTDA - RAFAEL:‘:;’:JQO Roz0 gg;é’::c';‘;- SE o Ton
VIGILANCIA ACOSTA LTDA - M DR R FOLIO 563 02?;?95 6 @ Egi‘g%i'i‘;‘; - 12/05/2003 241102011 SUPERVISOR 8,45 3 545 25
COSERV) -
SERVICREA LTDA FOLIO NO.347 FOLIO Ne. 554
4
'CREDENCIAL DE
ALEXANDRA RINCON
UNION TEMPORAL SERVICONFOR - FOLIO No. SUPERVISCR No. SERVICONFOR
s G 15,025 3 12,025
AGUILA DR ORD otAYA 250 oo96111 FOLIO No. 232 +5110/1996 24101201 | SUPERVISOR DE SEGURIDAD 25
HOIA DE VIDA FOLIC 279 FOLIC No. 281




ATEMPI LTDA

FOLIO No. 1o 121012007 VSO0 | SUPERVISOR DE PUESTO
CREDENCIAL DE
LIBARDO CARDENAS
COOPERATIVA DE VIGILANTES FOLIC No. SUPERVISOR No. ATEMPI LTDA
HOIA DE VIDA FOLIC No. 9,339 5,339
STARCOOP CTA. o ol i Lo e s 3011212000 30122008 SUPERVISOR 25
328 AL 330 FOLIO Mo 332
STARCGOP LTDA
lisipsardil 1210272011 251012011 SUPERVISOR
VIMARGO LTDA
o 1o o 358 3710211998 1210512610 SUPERVISOR
ADAN ORTIZMANIOS o) SCUR:EDRE:E;'LI\? :
COBASECLTDA HOJA DE VIDA FOLIO No. . aantsea 2 42,831 0,031 25
243 A 245
ECLIG Na. 242
COBASEC LTDA
e L 0148212011 21H0K01 1 SUPERVISOR
PAULD MIGUEL SUAREZ CREDENGIAL DE
LINION TEMPORAL SEPECOL ETDA RODRIGUEY FOLIO No. SUPERVISGR No SEPECOL LTDA
- 8717 8717
COLVISEG 1TDA HOJA DEVIDA FOLIO No. 450 0358578 FOLIO No. 528 020772002 25107011 SUPERVISOR 25
447 A 248 FOLIC Mo. 449
UNIGN TEMPORAL SEGURIDAD CREDENCIAL DE
CENTRAL LTDA - SEGURIDAD ¥ - SUPERVISCR No. SEVICOLLTDA
, folio No. 303 5,667 3,867
VIGILANCIA COLOMBIANA | FRANKLIN ESTURIRAN Rutz| O 00 0419632 FOLIC 304 2540212005 26102011 SUPERVISOR g 25
SEVICOLLTDA. HOJA DE VIDA FOLIC o, FOLIC No. 202

301
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INVITACION PUBLICA No. 004
SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA

FICHA DE EVALUACION CRITERIO TECNICO

CUADRO DE RESUMEN

C) D) PUNTAJE 30 PUNTAJE 25
PUNTAJE 330 | PUNTAJE 110 . .
CERTIFICACION | CERTIFICACION | EXPERIENCIA EXPERIENCIA TOTAL PUNTAJE
No. NOMERE DE OFERENTE E)g,:r?éiﬂim EEXSPIES(;EFI\]I;;LA 1ISO 9001-2008 BASC (25 ADICIONAL DEL} ADICIONAL DEL E.TECNICA OBSERVACIONES
{30 PUNTOS) PUNTOS) COORDINADOR SUPERVISOR
ANEXA CERTIFICACION
FIRMADA POR EL
REPRESENTANTE -
UNION TEMPORAL SEGURCOL - ANDINA 330 110 30 25 30 25 550 LEGAL PARA LEY 13691
) DE 2007 FOLIO No. 428
{LITERAL A ARCTICULO
1 24)
2] GUARDIANES COMPARNIA LIDER DE SEGURIDAD LTDA. 330 110 30 25 30 25 550
UNION TEMPORAL VIGIAS DE COLOMBIA SRL LTDA - 330 110 20 25 30 25 550
3|COMPARIA DE VIGILANCIA PRIVADA SERSECOL LTDA.
UNION TEMPORAL VISE LTDA - VIGILANCIA ACOSTA LTDA -
0
4] COSERVICREA 1TDA 33 110 30 25 30 25 550
5{UNION TEMPORAL SERVICONFOR - AGUILA DE ORO 330 110 30 25 30 25 550
6{COOPERATIVA DE VIGILANTES STARCOOP CTA. 330 110 30 25 30 25 550
7|coBASEC LTDA 330 110 30 25 30 25 550
8|UNION TEMPORAL SEPECOL LTDA - COLVISEG LTDA 330 110 30 25 30 25 530
UNION TEMPORAL SEGURIDAD CENTRAL LTDA - SEGURIDAD 230 10 30 o5 30 05 550
9]Y VIGILANCIA COLOMBIANA SEVICOL LTDA.

o0




